[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.10.2013 № 323-р

	10-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об установке стелы «Город воинской славы»

Рассмотрев протокол Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.09.2013 № 3, в целях реализации проекта планировки территории «Реконструкция застройки площади имени В.И. Ленина в городе Петропавловске-Камчатском», утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.12.2012 № 3438, руководствуясь Федеральным законом от 09.05.2006 № 68-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город воинской славы», Порядком установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 63-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить стелу «Город воинской славы» в Петропавловск-Камчатском городском округе в районе площади имени В.И. Ленина.

2. Определить, что источником финансирования установки, содержания, реставрации, ремонта стелы «Город воинской славы», указанной в пункте 1 настоящего решения, является бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председательствующий на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко